
 

УКРАЇНА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) «ОЛЕНКА» 

ВЕЛИКОПИСАРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Кантемирівська, 48, смт. Велика Писарівка, Сумської області  42800 

тел.(05754) 5-19-77  

E-mail: dnz-olenka@ukr.net     https://v-pisarevka-dnzolenka.jimdo.com 

Код ЄДРПОУ 33219635 

            

                                                            НАКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                           №36-ОД 

 

Про організацію освітнього проце 

су в закладі  дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Оленка» в умовах 

воєнного стану в 

2022/2023навчальному році 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в 

умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», 

наказів Міністерства освіти і науки України від 25.04.2013 №466 «Про 

затвердження Положення про дистанційне навчання», від 08.09.2020 №1115 

«Деякі питання організації дистанційного навчання», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 червня 2022року№711» Про початок навчального 

року під час дії правового режиму  воєнного стану в Україні» ,  на виконання 

наказу відділу освіти та спорту Великописарівської селищної ради від 

31.08.2022року № 96- ОД «Про організацію освітнього процесу в закладах 

освіти Великописарівської селищної ради в умовах воєнного стану в 2022-

2023 навчальному році» з метою організації освітнього процесу у закладі 

освіти під час воєнного стану 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати освітній процес в 3  групах: 

молодший вік(до 3 років); 

середній вік(3-4 роки); 

старший вік(5років). 

mailto:dnz-olenka@ukr.net
https://v-pisarevka-dnzolenka.jimdo.com/


2.Визначити тривалість навчального року з 01 вересня 2022року до 31 травня 

2023 року,оздоровчий період з 01 червня по 31 серпня 2023 року та терміни 

проведення канікул: 

осінні канікули з 25 жовтня до 31 жовтня 2022року(7 календарних 

днів); 

зимові канікули з 02 січня до 11січня 2023 року(10 календарних днів); 

весняні з 01квітня до 10 квітня2023 року(10календарних днів) 

 

3.Установити в закладі з 01 вересня 2022року: 

3.1 режим роботи з 7.30 до 18.00 годин; 

3.2  п’ятиденну тривалість робочого тижня; 

      3.3 навчальна діяльність не може перевищувати: молодший вік не більше 

10 хвилин; середній вік 20 хвилин; старший вік 25 хвилин. 

 4.Організувати з 01вересня 2022 року освітній процес у закладі освіти у 

дистанційному форматі, передбачивши інституційну, індивідуальну форми 

здобуття освіти. 

5. Вихователям: 

5.1. організувати комунікацію між учасниками освітнього процесу за 

допомогою наявних засобів зв’язку: 

старший вік – в синхронному форматі на платформі ZOOM не більше 10 

хвилин двічі на тиждень; 

інші – в асинхронному режимі в WhatsApp. 

5.2.  інформувати здобувачів освіти, їх батьків про організацію освітнього 

процесу та особливості навчання в умовах воєнного стану; 

6. Не допускати до приміщення закладу освіти осіб, що не є здобувачами 

освіти та працівниками закладу (крім осіб, супроводжуючих здобувачів 

освіти, які мають особливі освітні потреби, працівників організацій, які 

забезпечують життєдіяльність закладів освіти, правоохоронних органів, 

ДСНС, Держпродспоживслужби); 

7. Забезпечити закриття території закладу освіти на час комендантської 

години та тримати зачиненими горища, підвали, та інші підсобні приміщення 

з метою недопущення проникнення сторонніх осіб; 

8. Провести з усіма працівниками позапланові інструктажі з охорони праці, 

безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки, цивільного захисту та під час 

виникнення надзвичайних ситуацій відповідно до вимог законодавства 

України (з обов’язковим записом у журналах реєстрації інструктажів); 

9. Проводити щоденно: 

- о 9:00 загальнонаціональну хвилину мовчання для вшанування пам’яті 

загиблих унаслідок збройної агресії рф; 

- нагадування про правила поведінки під час сигналу повітряної тривоги; 



- обстеження територій закладів освіти щодо своєчасного виявлення 

сторонніх предметів, у разі виявлення підозрілих предметів оперативно 

інформувати правоохоронні органи. 

10. Наказ закладу освіти від 04.04.2022 №31-ОД «Про організацію освітнього 

процесу в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Оленка» в умовах 

воєнного стану» вважати таким, що втратив чинність. 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 Директор                                                                 Людмила ЖЕРЬОБКІНА 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) «ОЛЕНКА» 

ВЕЛИКОПИСАРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Кантемирівська, 48, смт. Велика Писарівка, Сумської області  42800 

тел.(05754) 5-19-77  

E-mail: dnz-olenka@ukr.net     https://v-pisarevka-dnzolenka.jimdo.com 

Код ЄДРПОУ 33219635 

            

                                                            НАКАЗ 
                                                                                                 

31.08.2022                                                                                                №37-од 

Про затвердження рішень 

педагогічної ради від 31.08.2022 

      Відповідно до пункту 1 статті 20 Закону України «Про дошкільну освіту»,на 

виконання рішень педагогічної ради від 31.08.2022(протокол №1) 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити та ввести в дію з 01.09.2022 освітню програму закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Оленка» Великописарівської  селищної ради на 2022-2023 навчальний рік. 

2. Затвердити систему внутрішнього забезпечення якості освіти в закладі дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Оленка» Великописарівської  селищної ради на 2022-2023 

навчальний рік. 

3.Затвердити з 01.09.2022 форми організації освітнього процесу:очну,заочну,дистанційну. 

4.Затвердити структуру і тривалість освітнього процесу на 2022-2023 навчальний рік. 

5.Затвердити та ввести в дію з 01.09.2022 рішення педагогічної ради «Про продовження дії 

правил внутрішнього розпорядку»  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 Директор                                                                     Людмила ЖЕРЬОБКІНА            

mailto:dnz-olenka@ukr.net
https://v-pisarevka-dnzolenka.jimdo.com/

